PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2012 г. № 132
с. Рысево

Об утверждении реестра

 муниципальных функций

и услуг администрации

Черемховского муниципального

образования в новой редакции
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Черемховского муниципального образования от 28.12.2011 года № 189 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьями 6, 32, 39 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр муниципальных функций и услуг администрации Черемховского муниципального образования в новой редакции.
2. Использовать реестр муниципальных функций и услуг администрации Черемховского муниципального образования при формировании муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг.
3. Постановление администрации Черемховского муниципального образования от 28.12.2011 года № 190 «Об утверждении реестра муниципальных функций и услуг администрации Черемховского муниципального образования» от 28.12.2011 года № 190 отменить.
4. Специалисту администрации О.С.Хмарук:
4.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского муниципального образования cher.irkobl.ru ;

4.2. внести информационную справку в оригинал постановления от 28 декабря 2011 года  № 190 «Об утверждении реестра муниципальных функций и услуг администрации Черемховского муниципального образования» о дате его отмены.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы Черемховского муниципального образования В.В.Зинкевич
И.о.Главы Черемховского

муниципального образования

В.В. Зинкевич
О.С.Хмарук
8(39546)5-54-73
Приложение

к постановлению администрации

Черемховского муниципального образования

от 29.10.2012 г. № 132
Реестр муниципальных функций и услуг администрации

Черемховского муниципального образования в новой редакции
	№ п.п.
	Наименование услуги (функции)

	Администрация Черемховского муниципального образования

	1.
	Предоставление муниципальной услуги «Организация рассмотрения  обращений граждан и личного приема граждан в администрации Черемховского муниципального образования»

	2.
	Предоставление муниципальной услуги «Выдача справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилого фонда»

	3.
	Предоставление муниципальной услуги «Выдача копий муниципальных правовых актов Администрации Черемховского муниципального образования»

	4.
	Предоставление муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Черемховского муниципального образования»

	5.
	Предоставление муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	6.
	Предоставление муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества Черемховского муниципального образования»

	7.
	Предоставление муниципальной услуги «Передача в безвозмездное пользование муниципального имущества Черемховского муниципального образования»

	8.
	Предоставление муниципальной услуги «Выявление бесхозяйного имущества на территории  Черемховского                                                                         муниципального образования

	9.
	Предоставление муниципальной услуги «Создание, реорганизация, ликвидация муниципальных предприятий и учреждений Черемховского муниципального образования»

	10.
	Предоставление муниципальной услуги «Организация работы земельной комиссии Черемховского муниципального образования»

	11.
	Предоставление муниципальной услуги «Списание муниципального имущества Черемховского муниципального образования»

	12.
	Предоставление муниципальной услуги «Организация работы комиссии по приватизации муниципального имущества и по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды на объекты муниципального имущества Черемховского муниципального образования»

	13.
	Предоставление муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов, других мероприятий, анонсы данных мероприятий»

	14.
	Предоставление муниципальной услуги «Организация занятий физической культурой и спортом»

И.о. Главы Черемховского

муниципального образования

В.В. Зинкевич
PAGE